

HIMACHAL PRADESH
PUBLIC WORKS DEPARTMENT
 Office of the Executive Engineer, Outer Seraj Division, HP.PWD. Nirmand
 Web: www.hppwd.gov.in, Email: ee-nir-hp@nic.in
 Phone No. -01904-255140
 Fax No. 01904-255740

NOTICE INVITING TENDER

Sealed item rate tender on form 6 & 8 are hereby invited by the Executive Engineer Outer Seraj Division HP. PWD. Nirmand on behalf of Governor of HP. from the approved eligible contractors enlisted in HP.PWD (B&R) in appropriate class "C and D", for the following works, so as to reach this office on 04.10.2024 up to 10.30 A.M. and same will be opened on the same day at 11.00 A.M. in presence of the interested contractors or their authorized representative. The application for obtaining the tender form will be received on 03.10.2024 between 10.00 A.M. to 1.00 P.M. The tender form can be had from this office against cash payment (Non-refundable) on 03.10.2024 between 2.00 AM to 5.00 PM. The application must be accompanied with earnest money in shape of NSD/FDR/Time deposit etc. of any post office of HP. or Nationalized Bank duly pledged in the name of Executive Engineer Outer Seraj Division HP.PWD. Nirmand cash order will not be entertained, it may be ensure that the earnest money shall have to be prepared work wise otherwise forms will not be issued. The offer of tender shall be kept open for 90 days. The conditional tender or tender received by post will also be rejected. The undersigned reserves the right to reject any or all tenders without assigning any reason. All the approved eligible contractors should bring copy of their valid enlistment /renewal/exemption from earnest money with them. The tender documents will be issued only to those who fulfill the eligibility conditions. The contractor should be registered as dealer under GST Act, Valid Copy of Registration as required, Copy of PAN Card, EPF failing which no tender form will be issued to him.

Sr. No.	Name of work	Estimated cost	Earnest Money	Time	Cost of tender form
1	R.R. damages on Wazir Bowali to Mohali road km. 0/00 to 26/00 (SH:- C/O R/Walls at RD. 21/779.85 to 21/783.35)	494598.00	10000.00	One month	350/-
2	R.R. damages on Wazir Bowali to Mohali road km. 0/00 to 26/00 (SH:- C/O R/Walls at RD. 21/785.35 to 21/788.70)	497175.00	10000.00	One month	350/-
3	R.R. damages on Wazir Bowali to Mohali road km. 0/00 to 26/00 (SH:- C/O R/Walls at RD. 21/790 to 21/793.90)	490319.00	10000.00	One month	350/-
4	R.R. damages on Wazir Bowali to Mohali road km. 0/00 to 26/00 (SH:- C/O R/Walls at RD. 21/795 to 21/798)	487329.00	10000.00	One month	350/-
5	R.R. damages on Damehli Nishani Arsu road km. 0/00 to 8/165 (Sub Head:- Formation cutting 5/7 mtr wide road in washed away portion in km. 1/780 to 1/810)	460434.00	10000.00	One month	350/-
6	Restoration of rain damages on various roads under Nirmand Sub-Division. (SH:- Hiring of JCB for removal of slips, dressing of road surface and construction of road side kutchra drain. on various roads under Arsu Section)	475000.00	10000.00	One month	350/-
7	Restoration of rain damages on Nore to Wazir Bowali road km. 0/00 to 37/00 (Sub Head:- Construction of PCC R/Wall at RD.18/845 to 18/870)	349565.00	8000	One month	350/-
8	Construction of Link road From Kandagai to Sour km 0/00 to 4/810 UNDER SCSP. (Sub Head:- Construction of retaining wall at RD 3/015 to 3/030)	444887.00	9000.00	One month	350/-
9	Construction of link road from Gothana to Koldu km. 0/00 to 1/100 (Sub Head:- Formation cutting 5/7 mtr wide road in km. 0/00 to 0/105) under BSP/2024/47 deposit work	496569.00	10000.00	One Month	350/-
10	A/R & M/O Nore to Wazir Bowali road km. 0/00 to 37/00 (MDR-28) (SH:- C/O V-shape drain in km. 23/696 to 23/846)	93695.00	1000.00	One Month	350/-
11	A/R & M/O to residential buildings under Outer Seraj Division HPPWD, Nirmand (SH:- P/F door shutter, sanitary work etc in AE residence building at Anni)	236325.00	6000.00	One Month	350/-
12	R.R. damages on Wazir Bowali to Mohali road km. 0/00 to 26/00. (Sub Head:- Widening of road at RD 18/990 to 19/060)	498673.00	10000.00	One Month	350/-
13	Restoration of rain damages on Bashad Koltha Kanda Katmore road km. 0/00 to 7/600. (SH:- Hiring of JCB for removal of slips, dressing of road surface and construction of road side kutchra drain. on various Rd in km. 0/00 to 7/760)	497500.00	10000.00	One Month	350/-
14	Restoration of rain damages on Nore to Luhri road km. 0/00 to 65/765. (SH:- Hiring of JCB for removal of slips, dressing of road surface and construction of road side kutchra drain. on various Rd in km. 0/00 to 26/00)	375000.00	10000.00	One Month	350/-
15	Restoration of rain damages on various roads under	497500.00	10000.00	One	350/-

punjab national bank
 CIRCLE SASTRA HOSHIARPUR
CORRIGENDUM
 Refer to E Auction Notice for the account of M/s Aluminium has withdrawn from E Auction due to some technical reason Scheduled for 27.09.2024.
 (Authorized Officer)

SBI STATE BANK OF INDIA
 SCO 15, 2nd Floor, Sector 7-C, Chandigarh, Ph.: 0172-4568244, 4568249
 E-mail: sbi.05179@sbi.co.in
DEMAND NOTICE CORRIGENDUM
 We refer to our Demand Notice Dated 19.02.2024, in the account of Late Roshan Lal Vaid having Account Number 30446534125, issued to the borrower and legal heirs, stands WITHDRAWN.
 Date: 23.09.2024
 Place: Chandigarh
AUTHORIZED OFFICER

Capital Small Finance Bank Ltd.
 HO:- MIDAS Corporate Park, 3rd Floor, 37, G.T. Road, Jalandhar-144001, Punjab, India
PROPERTY SALE NOTICE
 The Undersigned as Authorized Officer of CAPITAL SMALL FINANCE BANK LIMITED has taken over possession of the following property u/s 13(4) of the SARFAESI Act. Public at large is informed that sale in the below mentioned case for recovery of amount outstanding against NPA accounts plus future interest and other charges shall be held on 14-10-2024 by the Bank.

Name of the account	Description of the property
1. Mrs. Rajwinder Kaur W/o Sikander Singh R/o Asmanpur, Behrampur Zimindari, Rupnagar, Punjab-140108 2. Mr. Sikandar Singh S/o Mohinder Singh R/o Asmanpur, Behrampur Zimindari, Rupnagar, Punjab-140108 (Borrowers) 3. Mr. Amarjit Singh S/o Ram Chand R/o Behrampur, Rupnagar Zimindari,, Punjab-140108 (Guarantor)	Immovable property measuring 1 Kanal 13 Marlas 3 Sarsahi situated at Village Behrampur, Hadbast No. 219, Tehsil and District Rupnagar owned by Mrs. Rajwinder Kaur W/o Sikandar Singh vide Sale Deed bearing Document Number 2018-19/35/413 dated 16-05-2018.
Outstanding Amount HL/109611000002	Rs. 54,31,496.07 (and future Interest w.e.f 01.09.2024)
Reserve Price	Rs. 49 Lacs (Rupees Forty Nine Lacs only)
EMD (Earnest Money)	Total EMD (Earnest Money) is 25% of reserve price shall be paid by the successful bidder on Dt.14-10-2024 through Demand Draft in favour of Capital Small finance Bank Ltd, payable at Jalandhar. Tender Forms and EMD be sent to Authorised Officer, Capital Small Finance Bank Ltd. H.O.-Midas Corporate Park, 3rd Floor, 37 G.T.Road, Jalandhar.

Encumbrances known to Bank: Nil. The property is being sold on "AS IS WHERE IS BASIS". Last Date / Time for receiving tenders along with the EMD(Earnest Money) i.e. 25% through Demand Draft in favour of Capital Small Finance Bank Limited, payable at Jalandhar: Till 11.00 AM on 14-10-2024. The tender will be opened and may be further negotiated on the said date after 11.00 AM in the presence of all the offerers/ their authorized representatives at H.O: MIDAS CORPORATE PARK, 3rd FLOOR, 37 G.T. ROAD, JALANDHAR. For detailed Terms of Sale along with the tender form and inspection of property, please contact the Branch office Ropar. The Sale shall be subject to rules/conditions prescribed under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002. The Authorized officer reserves the right to cancel/postpone/ indefinitely defer/change the terms & conditions any time before confirmation of sale without assigning any reasons therefor.
 DATE: 23.09.2024
AUTHORIZED OFFICER

OBRIC
डी एन ए फिंगरप्रिंटिंग एवं निदान केन्द्र
CENTRE FOR DNA FINGERPRINTING AND DIAGNOSTICS
 Inner Ring Road, Uppal, Hyderabad - 500 039, Telangana, India
 फैक्स : +91-40-2721 6199
 फ़ैक्स / Fax: +91-40-2721 6006 वेबसाइट / Website: http://www.cdfo.org.in
PhD-I-2025 ADMISSIONS
 The Centre for DNA Fingerprinting and Diagnostics, Hyderabad

सेंट्रल बैंक ऑफ़ इंडिया
Central Bank of India
 BRANCH OFFICE : MAHESH NAGAR, AMBALA CANTT.
[RULE 8 (1)] POSSESSION NOTICE (FOR IMMOVABLE PROPERTY)
 Whereas the undersigned being the Authorised Officer of Central Bank of India under the Securitisation & Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of Powers conferred under Section 13(12) & read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002. The Bank issued Demand Notice on the date mentioned against account and stated herein after calling upon the borrower(s)/guarantor(s) to repay the amount within 60 days from the date of receipt of the said notice.
 The Borrower(s)/Guarantor(s) having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower(s)/Guarantor(s) and Public in General that the undersigned has taken **Physical Possession** of the property/ies described herein below in exercise of powers conferred on him/her under section 13(4) of the said Act read with rule 8 of the security interest (Enforcement) rule 2002 on the dates mentioned against the account.
 The Borrower(s)/Guarantor(s) in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property/ies. Any dealing with the property/ies will be subject to the charge of **Central Bank of India**, for the amounts and interest thereon.
The Borrower(s)/ Guarantor(s) attention is invited to provisions of Sub-Section (8) of Section 13 of the Act, in respect of time available to redeem the secured asset(s).

Name of the Borrower(s)/ Guarantor(s)	Description of the Property	Date of Demand Notice	Date of Possession	Amount Outstanding
Borrowers : Smt. Usha Sabharwal W/o Late Sh. Satpal Sabharwal Since deceased through her legal heirs: 1. Sh. Sanjeev Sabharwal S/o Sh. Satpal Sabharwal. 2. Sh. Pankaj Sabharwal S/o Sh. Satpal Sabharwal. 3. Smt. Simi Sabharwal D/o Sh. Satpal Sabharwal	Property bearing H. No. 18, Housing Board Colony Ambala Cantt. measuring 200 Sq. Yards (within the limits of Municipality) owned by Smt. Usha Sabharwal W/o Sh. SatPal Sabharwal as per sale deed No. 2021/1 dated 29.08.2003 registered with the office of Sub Registrar Ambala Cantt. Which is bounded as under: North by: Bhuja 60' & H. No. 17, South by: Bhuja 60' & H. No. 19, East by: Bhuja 30' & H. No. 45, West by: Bhuja 30' & Road	20.01.2024	18.09.2024	Rs. 70,62,544/- which represents the principal plus interest due as on the 20.01.2024 plus interest and other charges w.e.f. 20.01.2024 to till date (reduced by the amount subsequently deposited/ recovered from the Borrower).
4. Smt Geeta Khanna D/o Sh. Satpal Sabharwal	Address 1: House Number 18, Housing Board Colony, Ambala Cantt., Ambala. Address 2: House Number 32/2, Judge Colony, Balbir Road, Dehradun, Uttarakhand -248001.			

Date: 23.09.2024
 Place : Ambala
Authorised Officer

HARYANA STAFF SELECTION COMMISSION
BAYS NO. 67-70, SECTOR-2, PANCHKULA-134151
 (www.hssc.gov.in)

ANNOUNCEMENT

Shortlisting of candidates for various Posts in Group 3, 4, 5, 7, 8, 9, 49A, 53, 54 as advertised vide Advt. No 09/2024

Vide Announcement dated 21.09.2024, list of candidates shortlisted three times the number of advertised posts in various categories of Group 3, 4, 5, 7, 8, 9, 49A, 53, 54 was published. Now, the consolidated list of four times the number of candidates (including the remaining one time the number of candidate) after addressing the grievances is published on official website in various categories of Group 3, 4, 5, 8, 9, 49A, 53. This list shall supercede the earlier list of candidates three times to the total number of posts which was published vide announcement dated 21.09.2024. Accordingly, the earlier list of candidates shortlisted three times the number of advertised posts in various categories of Group 3, 4, 5, 7, 8, 9, 49A, 53, 54 is hereby withdrawn.

ਵਿਲ ਕੇ ਸ਼ਹਿਰ ਨੂੰ ਸਾਫ਼-ਸੁਥਰਾ ਰੱਖਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਨੈਤਿਕ ਖਾਦ ਦੀ ਸਟਾਲ ਵੀ ਲਗਾਈ ਗਈ ਤੇ ਸਟਾਲ ਦੇ ਭਾਂਡਿਆਂ ਨੂੰ ਵੱਧ ਤੋਂ ਵੱਧ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਵਰਤਣ ਦੀ ਅਪੀਲ ਕੀਤੀ ਗਈ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਸੈਨੇਟਰੀ ਇੰਸਪੈਕਟਰ ਸੁਖਦੇਵ ਸਿੰਘ, ਸੁਪਰਵਾਈਜ਼ਰ ਭੁਪਿੰਦਰ ਸਿੰਘ, ਕਲਰਕ ਮੇਜਰ ਸਿੰਘ ਮੌਜੂਦ ਸਨ।

ਦੰਦਾਂ ਦਾ ਮੁਫਤ ਚੈਕਅੱਪ ਕੈਂਪ ਲਾਇਆ



ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ (ਅੰਬਕ ਸ਼ਰਮਾ)-ਜੈ ਨਾਸਿਸ ਡੈਂਟਲ ਕਾਲਜ ਤੇ ਹਸਪਤਾਲ ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ ਦੀ ਟੀਮ ਵੱਲੋਂ ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ ਦੇ ਪਿੰਡ ਬਾਬਾ ਕਰਮ ਸਿੰਘ ਢੇਰ ਦੇ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਸਾਹਿਬ ਵਿਖੇ ਦੰਦਾਂ ਦਾ ਮੁਫਤ ਚੈਕਅੱਪ ਕੈਂਪ ਲਗਾਇਆ ਗਿਆ, ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਡਾ. ਸੁਕੀਰਤ ਕੌਰ, ਡਾ. ਸਦੀਪ ਕੌਰ ਤੇ ਡਾ. ਸੁਮੇਰ ਕੰਬੋਜ ਵੱਲੋਂ 100 ਤੋਂ ਵੱਧ ਮਰੀਜ਼ਾਂ ਦੇ ਦੰਦਾਂ ਦੀ ਜਾਂਚ ਕੀਤੀ ਗਈ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਡਾ. ਰਮਨ, ਡਾ. ਸਦੀਪ ਕੌਰ ਤੇ ਡਾ. ਸਿਰਜਨਦੀਪ ਸਿੰਘ ਨੇ ਮਰੀਜ਼ਾਂ ਦਾ ਚੈਕਅੱਪ ਕਰਦਿਆਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਪਾਚਨ ਤੇ ਸੁਆਦ ਨੂੰ ਸੁਧਾਰਨ ਲਈ ਦੰਦਾਂ ਦਾ ਸਫ਼ਾਈ ਕਰਨੀ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹੈ ਅਤੇ ਦੰਦਾਂ ਨੂੰ ਤੰਦਰੁਸਤ ਰੱਖਣ ਲਈ ਹਰ ਕਿਸੇ ਨੂੰ ਬੁਰਜ਼ ਕਰਨਾ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹੈ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਦੰਦਾਂ ਦੀ ਸੁਰੱਖਿਆ ਲਈ ਜਿੱਥੇ ਸਵੇਰੇ ਬੁਰਜ਼ ਕਰਨਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ, ਉੱਥੇ ਰਾਤ ਨੂੰ ਸੌਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਵੀ ਬੁਰਜ਼ ਕਰਨਾ ਬਹੁਤ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹੈ, ਤਾਂ ਜੋ ਮੂੰਹ ਨੂੰ ਚੰਗੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਸਾਫ਼ ਰੱਖਿਆ ਜਾ ਸਕੇ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਪੀਆਰਓ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ ਤੇ ਮਨਜੀਤ ਸਿੰਘ ਵੱਲੋਂ ਮਰੀਜ਼ਾਂ ਨੂੰ ਦਵਾਈਆਂ ਵੰਡੀਆਂ ਗਈਆਂ।

ਵਿਧਾਇਕ ਦਹੀਆ ਨੇ ਖੁੱਲਰ ਤੇ ਸੁਖਦੇਵ ਦੀ ਅੰਤਿਮ ਅਰਦਾਸ 'ਚ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋ ਕੇ ਪਰਵਾਰਾਂ ਨਾਲ ਕੀਤਾ ਦੁੱਖ ਸਾਂਝਾ

ਵਿਧਾਇਕ ਦਹੀਆ ਨੇ ਖੁੱਲਰ ਤੇ ਸੁਖਦੇਵ ਦੀ ਅੰਤਿਮ ਅਰਦਾਸ 'ਚ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋ ਕੇ ਪਰਵਾਰਾਂ ਨਾਲ ਕੀਤਾ ਦੁੱਖ ਸਾਂਝਾ



ਮਮਦੋਟ (ਜਸਬੀਰ ਸਿੰਘ ਕੰਬੋਜ)-ਐਡਵੋਕੇਟ ਰਜਨੀਸ਼ ਦਹੀਆ ਐੱਮ ਐੱਲ ਏ ਹਲਕਾ ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ ਦਿਹਾਤੀ ਪਾਰਟੀ ਦੇ ਸੀਨੀਅਰ ਆਗੂ ਬਲਰਾਜ ਸਿੰਘ ਸੰਘ, ਦਲਜੀਤ ਸਿੰਘ ਬਾਬਾ, ਬਲਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਗੰਢੇ, ਗੁਰਨਾਮ ਸਿੰਘ ਹਜਾਰਾ, ਬਲਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਲੱਭ, ਅਨਮੋਲ ਸਿੰਘ ਜੋਧਪੁਰ, ਰਜਵੰਤ ਸਿੰਘ ਸੋਢੀ, ਸਦੀਪ ਸੋਢੀ, ਬਲਵੀਰ ਸਿੰਘ ਫੱਤੋਵਾਲਾ, ਬਗੀਚਾ ਸਿੰਘ, ਲਖਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਸਿੰਘੂ ਤੇ ਡਾ. ਦਲਜੀਤ ਸਿੰਘ ਜੋਸ਼ਨ ਆਦਿ ਸਮੇਤ ਅਨਾਜ ਮੰਡੀ ਮਮਦੋਟ ਵਿਖੇ ਸ੍ਰੀ ਬਨਾਰਸੀ ਦਾਸ ਖੁੱਲਰ (ਬੇਟੂ ਕਦੀਮ ਵਾਲੇ) ਦੀ ਅੰਤਿਮ ਅਰਦਾਸ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਏ ਤੇ ਪਰਵਾਰ ਨਾਲ ਦੁੱਖ-ਸਾਂਝਾ ਕੀਤਾ। ਇਸ ਸ਼ੋਕ ਸਮਾਗਮ ਵਿੱਚ ਸ਼ਿਕਰਤ ਕਰਨ ਉਪਰੰਤ ਉਹ ਆਪਣੀ ਟੀਮ ਸਮੇਤ ਸੁਖਚੈਨ ਸਿੰਘ ਸੇਠਾ ਵਾਲਾ, ਜੋ ਪਿਛਲੇ ਦਿਨੀਂ ਸਦੀਵੀ ਵਿਛੋੜਾ ਦੇ ਗਏ ਸਨ, ਦੀ ਅੰਤਿਮ ਅਰਦਾਸ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਏ ਤੇ ਸੁਖਚੈਨ ਸਿੰਘ ਨੂੰ ਆਪਣੀ ਸ਼ਰਧਾ ਦੇ ਫੁਲ ਭੇਟ ਕੀਤੇ। ਆਪਣੀ ਟੀਮ ਨਾਲ ਸ੍ਰੀ ਦਹੀਆ ਪਿੰਡ ਸਾਹਿਬ ਵਿਖੇ ਸਵਰਗਵਾਸੀ ਸੁਖਦੇਵ ਮੇਜਰ ਕਮਲੇਸ਼ ਸਿੰਘ ਸੰਘ (ਸ. ਗੁਰਜੇਟ ਸਿੰਘ ਜੀ ਦੇ ਪਿਤਾ) ਦੇ ਅਕਾਲ ਚਲਾਣਾ ਕਰ ਜਾਣ ਤੇ ਅਫਸੋਸ ਕਰਨ ਲਈ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਘਰ ਪਹੁੰਚੇ, ਜਿੱਥੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਪਰਵਾਰ ਨਾਲ ਦੁੱਖ ਸਾਂਝਾ ਕਰਦਿਆਂ ਇਸ ਨੂੰ ਕਦੇ ਨਾ ਪੂਰਾ ਹੋਣ ਵਾਲਾ ਘਾਟਾ ਦੱਸਿਆ। ਉਪਰੰਤ ਵਿਧਾਇਕ ਦਹੀਆ ਆਪਣੀ ਟੀਮ ਨਾਲ ਉਥੇ ਕਾਰੋਬਾਰੀ ਤੇ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਸ੍ਰੀ ਸੁਖਦੇਵ ਰਾਜ ਭੋਲੇਵਾਸੀਆ ਦੀ ਅੰਤਿਮ ਅਰਦਾਸ ਮੌਕੇ ਦਾਣਾ ਮੰਡੀ ਮਮਦੋਟ ਵਿਖੇ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਏ ਤੇ ਭੋਲੇਵਾਸੀਆ ਪਰਵਾਰ ਨਾਲ ਦੁੱਖ ਸਾਂਝਾ ਕਰਦਿਆਂ ਸੁਖਦੇਵ ਪਾਲ ਭੋਲੇਵਾਸੀਆ ਨੂੰ ਆਪਣੀ ਸ਼ਰਧਾ ਦੇ ਫੁੱਲ ਭੇਟ ਕੀਤੇ।

ਨੌਜਵਾਨਾਂ ਨੂੰ ਕ੍ਰਿਕਟ ਤੇ ਫੁੱਟਬਾਲ ਦੀਆਂ ਕਿੱਟਾਂ ਵੰਡੀਆਂ

ਸਾਂਝਾ ਅਧਿਆਪਕ ਮੋਰਚਾ ਦਾ ਵਫਦ ਅੱਜ ਸਿੱਖਿਆ ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਨੂੰ ਮਿਲੇਗਾ

ਜਲਾਲਾਬਾਦ (ਜੀਤ ਕੁਮਾਰ)-ਸਾਂਝਾ ਅਧਿਆਪਕ ਮੋਰਚਾ ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਕਨਵੀਨਰਾਂ ਤੇ ਕੋ-ਕਨਵੀਨਰਾਂ ਦੀ ਵਰਚੁਅਲ ਮੀਟਿੰਗ ਸੂਬਾ ਕਨਵੀਨਰ ਸੁਰਿੰਦਰ ਕੰਬੋਜ ਦੀ ਪ੍ਰਧਾਨਗੀ ਹੇਠ ਹੋਈ। ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦਿੰਦਿਆਂ ਸੁਖਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਚਾਹਲ, ਬਾਜ ਸਿੰਘ ਖਹਿਰਾ, ਸੁਰਿੰਦਰ ਕੁਮਾਰ ਪੁਆਰੀ, ਹਰਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਬਿਲਗਾ, ਬਲਜੀਤ ਸਿੰਘ ਸਲਾਣਾ, ਸੁਖਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਹਰੀਕਾ, ਅਮਨਬੀਰ ਸਿੰਘ ਗੋਰਾਇਆ, ਸੁਖਰਾਜ ਸਿੰਘ ਕਾਗਲ, ਜਸਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਐੱਲਬ, ਗੁਰਜੇਟ ਸਿੰਘ ਵਾਲੀਆ, ਸ਼ਮਸ਼ੇਰ ਸਿੰਘ ਬੰਗਾ, ਗੁਰਬਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਸਸਕੋਰ, ਨਰੰਜਣਜੋਤ ਸਿੰਘ ਚਾਂਦਪੁਰੀ, ਨਵਪ੍ਰੀਤ ਬੱਲੀ, ਰਵਿੰਦਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਪੰਨੂ ਆਦਿ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਸਿੱਖਿਆ ਤੇ ਸਿਹਤ ਵਿਭਾਗ ਵਿੱਚ ਇਨਕਲਾਬੀ ਸੁਧਾਰ ਕਰਨ ਦੇ ਨਾਂਅ 'ਤੇ ਬਣੀ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਤੀਜੇ

2 ਨੂੰ ਅੰਬਾਲਾ ਰੋਸ ਮਾਰਚ 'ਚ ਭਰਵੀਂ ਸ਼ਮੂਲੀਅਤ ਦਾ ਫੈਸਲਾ

ਸਾਲ ਵਿੱਚ ਵੀ ਅਧਿਆਪਕਾਂ ਦੀਆਂ ਸਮੱਸਿਆਵਾਂ ਦਾ ਹੱਲ ਕਰਨ ਲਈ ਅਣਦੇਖੀ ਕੀਤੀ ਜਾ ਰਹੀ ਹੈ, ਜਦਕਿ ਸਟੂਲ ਮੁੱਖੀਆਂ ਸਮੇਤ ਹਜ਼ਾਰਾਂ ਖਾਲੀ ਪੋਸਟਾਂ ਭਰਨ ਲਈ ਕੋਈ ਉਪਰਾਲਾ ਨਜ਼ਰ ਨਹੀਂ ਆ ਰਹੇ, ਜਿਸ ਕਾਰਨ ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਲੱਖਾਂ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨਾਲ ਬੇਇਨਸਾਫੀ ਕੀਤੀ ਜਾ ਰਹੀ ਹੈ। ਮੀਟਿੰਗ ਵਿੱਚ ਅਧਿਆਪਕ ਮੰਗਾਂ, ਮਸਲਿਆਂ ਸਮੇਤ ਖਾਲੀ ਪੋਸਟਾਂ ਪੂਰੇ ਗਰੇਡ 'ਤੇ ਭਰਨ, ਹਰ ਵਰਗ ਦੀਆਂ ਪੁੱਸੀਆਂ, ਬਦਲੀਆਂ ਸਬੰਧੀ ਸਮੱਸਿਆਵਾਂ ਤੇ ਅਧਿਆਪਕਾਂ ਦੇ ਚਿਰਾਂ ਤੋਂ ਲਟਕਦੇ ਮਹੱਤਵਪੂਰਨ ਮਸਲਿਆਂ

ਸੀਤਾਰਾਮ ਯੋਚੁਰੀ ਦੀ ਮੌਤ 'ਤੇ ਦੁੱਖ ਦਾ ਪ੍ਰਗਟਾਵਾ
ਸਮਰਾਲਾ (ਸੁਰਜੀਤ ਸਿੰਘ)



ਬ੍ਰਿਸ਼ਟਾਚਾਰ ਵਿਰੋਧੀ ਫਰੰਟ (ਰਜਿ.) ਸਮਰਾਲਾ ਦੀ ਮੀਟਿੰਗ ਫਰੰਟ ਦੇ ਸਰਪ੍ਰਸਤ ਕਮਾਂਡੇਂਟ ਰਸਪਾਲ ਸਿੰਘ ਤੇ ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ ਸਭਾ (ਰਜਿ.) ਸਮਰਾਲਾ ਦੇ ਸਰਪ੍ਰਸਤ ਬਿਹਾਰੀ ਲਾਲ ਸੱਦੀ ਦੀ ਪ੍ਰਧਾਨਗੀ ਹੇਠ ਹੋਈ, ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਸੀ. ਪੀ. ਆਈ. (ਐਮ) ਦੇ ਜਨਰਲ ਸਕੱਤਰ ਸੀਤਾਰਾ ਰਾਮ ਯੋਚੁਰੀ ਦੀ ਮੌਤ 'ਤੇ ਗਹਿਰੇ ਦੁੱਖ ਦਾ ਪ੍ਰਗਟਾਵਾ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਮਿੰਟ ਦਾ ਮੌਨ ਪਾਰਨ ਕਰਕੇ ਸ਼ਰਧਾਂਜਲੀ ਭੇਟ ਕੀਤੀ ਗਈ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਬਿਹਾਰੀ ਲਾਲ ਸੱਦੀ ਨੇ ਸੀਤਾਰਾ ਰਾਮ ਯੋਚੁਰੀ ਦੁਆਰਾ ਜੀਵਨ ਵਿੱਚ ਕੀਤੇ ਸੰਘਰਸ਼ਾਂ 'ਤੇ ਚਾਨਣਾ ਪਾਇਆ ਤੇ ਪਾਰਟੀ ਲਈ ਪਾਏ ਯੋਗਦਾਨ ਦਾ ਜ਼ਿਕਰ ਕੀਤਾ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਸਾਮਰਾਜ ਵਿਰੁੱਧ ਆਪਣਾ ਝੰਡਾ ਬੁਲੰਦ ਕਰਕੇ, ਕਿਰਤੀਆਂ ਦੇ ਹੱਕ ਵਿੱਚ ਆਪਣਾ ਸਾਹਾ ਜੀਵਨ ਲੇਖੇ ਲਗਾ ਦਿੱਤਾ। ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਵੱਖ ਵੱਖ ਬੁਲਾਰਿਆਂ ਨੇ ਸੀਤਾਰਾ ਰਾਮ ਯੋਚੁਰੀ ਦੇ ਜੀਵਨ ਫਲਸਫੇ 'ਤੇ ਝਾਤ ਮਾਰਦੇ ਹੋਏ ਨਤਮਸਤਕ ਕੀਤਾ। ਮੀਟਿੰਗ ਵਿੱਚ ਉਪਰੋਕਤ ਦਾ ਬਿਹਾਰੀ ਨਿਮਾਲ ਸਿੰਘ ਹਰਬੰਸਪੁਰਾ, ਕਰਨੈਲ ਸਿੰਘ ਕੋਟਲਾ, ਦਰਸ਼ਨ ਸਿੰਘ ਕੰਗ ਸਮਰਾਲਾ, ਸੁਰਿੰਦਰ ਕੁਮਾਰ, ਸਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ, ਕਾਮਰੇਡ ਭਜਨ ਸਿੰਘ, ਕਾਮਰੇਡ ਬੰਤ ਸਿੰਘ, ਰਵਿੰਦਰ ਕੌਰ ਪ੍ਰਧਾਨ ਇਸਤਰੀ ਵਿੰਗ, ਜਸਵੰਤ ਸਿੰਘ ਆਦਿ ਹਾਜ਼ਰ ਸਨ।

ਸਿੱਖਿਆ ਮੁਲਾਜ਼ਮ ਭਲਕੇ ਕਰਨਗੇ ਕੈਬਨਿਟ ਮੰਤਰੀ ਅਮਨ ਅਰੋੜਾ ਦੇ ਘਰ ਦਾ ਘਿਰਾਓ

ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ (ਅੰਬਕ ਸ਼ਰਮਾ)-ਭਗਵੰਤ ਮਾਨ ਸਰਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਕੱਚੇ ਮੁਲਾਜ਼ਮਾਂ ਦੀਆਂ ਮੰਗਾਂ ਮੰਨਣ ਦੇ ਬਾਵਜੂਦ ਲਾਗੂ ਨਾ ਹੋਣ 'ਤੇ ਮੁਲਾਜ਼ਮਾਂ ਦਾ ਸਰਕਾਰ ਖਿਲਾਫ ਰੋਸ ਵਧਦਾ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਵੱਲੋਂ 21 ਅਪ੍ਰੈਲ 2022 ਤੇ ਕੈਬਨਿਟ ਸਥ ਕਮੇਟੀ ਵੱਲੋਂ 14 ਮਾਰਚ 2024 ਨੂੰ ਮੰਗਾਂ ਮੰਨਣ ਦੇ ਬਾਵਜੂਦ ਵਿਭਾਗ ਵੱਲੋਂ ਮੰਗਾਂ ਨੂੰ ਅਮਲੀ ਜਾਮਾ ਨਹੀਂ ਪਹਿਨਾਇਆ ਗਿਆ। 14 ਮਾਰਚ ਦੀ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿੱਚ ਵਿੱਤ ਮੰਤਰੀ ਦੇ ਆਦੇਸ਼ਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਜਥੇਬੰਦੀ ਵੱਲੋਂ ਡੀਜੀਐੱਸਬੀ ਨੂੰ ਐਗੀਡੈਂਟ ਵੀ ਦਿੱਤਾ ਸੀ। ਸਰਕਾਰ ਸਿੱਖਿਆ ਅਭਿਆਨ ਸਿੱਭ ਡੇ ਮੀਲ ਦਫਤਰੀ ਕਰਮਚਾਰੀ ਯੂਨੀਅਨ ਦੇ ਆਗੂ ਰਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਸੰਘੂ, ਵਰਿੰਦਰ ਸਿੰਘ, ਦਰਾਂ ਸਿੰਘ, ਕੁਲਨਾਇਕ ਵਰਮਾ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਦੇ ਫੈਸਲੇ 'ਤੇ ਬਾਅਦ ਕੈਬਨਿਟ ਸਥ ਕਮੇਟੀ ਵੱਲੋਂ ਕੱਚੇ ਮੁਲਾਜ਼ਮਾਂ ਨੂੰ ਪੱਕਾ ਕਰਨ, ਤਨਖਾਹ ਕਟੌਤੀ ਦੂਰ ਕਰਨ ਦੇ ਫੈਸਲੇ ਲੈ ਕੇ 3 ਵਾਰ ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਨੂੰ ਆਦੇਸ਼ ਦਿੱਤੇ, ਪਰ ਸੂਬੇ ਦੀ ਅਫਸਰਸ਼ਾਹੀ ਨੇ ਮੁਲਾਜ਼ਮਾਂ ਦੇ ਮਸਲਿਆਂ 'ਤੇ ਕੋਈ ਕਾਰਵਾਈ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ। ਆਗੂਆਂ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਮੁਲਾਜ਼ਮਾਂ ਨੂੰ ਰੋਗੂਲਰ ਤਾਂ ਕੀ ਕਰਨਾ ਸੀ, ਉਲਟਾਂ ਬਿਨਾਂ ਕਿਸੇ ਪੱਤਰ ਦੇ ਮੁਲਾਜ਼ਮਾਂ ਦੀ 5000 ਰੁਪਏ ਪ੍ਰਤੀ ਮਹੀਨਾ ਤਨਖਾਹ 'ਤੇ ਰੁਕਾਵਟ ਚਲਾ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ ਅਤੇ ਅੱਜ ਤੱਕ ਤਨਖਾਹ ਕਟੌਤੀ ਨੂੰ ਪੂਰਾ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾ ਰਿਹਾ। ਆਗੂਆਂ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਵਿੱਤ ਮੰਤਰੀ ਹਰ ਵਾਰ ਮੀਟਿੰਗਾਂ ਵਿੱਚ ਮੰਗਾਂ ਨੂੰ ਜਾਇਜ਼ ਮੰਨਦੇ ਹਨ, ਪਰ ਸਹਿਮਤੀ ਦੇਣ ਦੇ ਬਾਵਜੂਦ ਕਾਰਵਾਈ ਨਹੀਂ ਹੁੰਦੀ। ਆਗੂਆਂ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਦਫਤਰੀ ਮੁਲਾਜ਼ਮ ਮੰਗਾਂ 'ਤੇ ਕਾਰਵਾਈ ਨਾ ਹੋਣ ਦੇ ਰੋਸ ਵਜੋਂ 25 ਸਤੰਬਰ ਨੂੰ ਕੈਬਨਿਟ ਸਥ ਕਮੇਟੀ ਦੇ ਮੈਂਬਰ

ਭਗਤ ਭਾਈਕਾ ਦਾ ਇੱਕ ਆਇਲਟਸ ਸੈਂਟਰ ਸੰਚਾਲਕ ਭੱਜਣ ਦੀ ਫਿਰਾਕ 'ਚ!

ਬੰਨੀਭਾ (ਰਾਜੀਵ ਗੋਇਲ)-ਕਸਬਾ ਭਗਤਾ ਭਾਈ ਕਾ ਦਾ ਇੱਕ ਮਸ਼ਹੂਰ ਆਇਲਟਸ ਸੈਂਟਰ ਦਾ ਸੰਚਾਲਕ ਸੈਂਟਰ ਬੰਦ ਕਰਕੇ ਭੱਜਣ ਦੀ ਫਿਰਾਕ ਵਿੱਚ ਹੈ, ਜਿਸ ਦੀ ਸ਼ਹਿਰ ਵਾਸੀਆਂ ਵਿੱਚ ਆਮ ਚਰਚਾ ਵੀ ਹੋ ਅਤੇ ਜਿਹੜੇ ਲੋਕਾਂ ਨੇ ਇਸ ਸੈਂਟਰ ਸੰਚਾਲਕ ਤੋਂ ਬਕਾਇਆ ਲੈਣੇ ਹਨ, ਉਹ ਚਿੰਤਾ ਵਿੱਚ ਵੀ ਹਨ। ਪਿਛਲੇ ਲੰਮੇ ਸਮੇਂ ਤੋਂ ਉਕਤ ਸ਼ਹਿਰ ਵਿੱਚ ਚੱਲ ਰਿਹਾ ਇਹ ਮਸ਼ਹੂਰ ਆਇਲਟਸ ਸੈਂਟਰ, ਜਿਸ ਦਾ ਸੰਚਾਲਕ ਬੜੀ ਹੀ ਠਾਠ-ਬਾਠ ਨਾਲ ਚਿੰਦਰੀ ਜਿਉਣ ਵਾਲਾ ਭਾਵ ਲਗਜ਼ਰੀ ਗੱਡੀਆਂ ਤੇ ਲੈ ਕੇ ਗੰਨੇਮਨ ਰੱਖਣ ਦਾ ਸ਼ੌਂਕੀ ਹੈ, ਹੁਣ ਆਮ ਲੋਕਾਂ ਤੋਂ ਚਿਹਰਾ ਲੁਕਾਉਣ ਲਈ ਮਸ਼ਹੂਰ ਹੋਇਆ ਪਿਆ ਹੈ। ਵਿਦੇਸ਼ਾਂ ਦੀਆਂ ਸਰਕਾਰਾਂ ਨੂੰ ਬਾਰਟੀ ਨੌਜਵਾਨਾਂ ਦੇ ਵਿਦੇਸ਼ ਵਿੱਚ ਜਾਣ ਦੇ ਕਾਨੂੰਨਾਂ ਵਿੱਚ ਕੀਤੇ ਗਏ ਬਦਲਾਅ ਤੇ ਭਾਰਤੀ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਦੇ ਇਥੇ ਦਾ ਹਾਕਮਨਾਵਕ ਲਏ ਗਏ ਦਾਖਲਿਆਂ ਕਾਰਨ ਇਨ੍ਹਾਂ ਸੈਂਟਰਾਂ ਵਿੱਚ ਘਟ ਚੁੱਕੀ ਬੱਚਿਆਂ ਦੀ ਗਿਣਤੀ ਨੇ ਸਥਾਨਕ ਆਇਲਟਸ ਸੈਂਟਰ ਮਾਲਕਾਂ ਨੂੰ ਸੋਚਣ ਲਈ ਮਜਬੂਰ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਹੈ, ਕਿਉਂਕਿ ਇੱਕੋ ਚਮ ਚੱਲੇ ਇਸ ਟਰੇਡ ਵਿੱਚ ਬੋਹਿਸਾਥਾ ਕਿਰਾਏ 'ਤੇ ਲਈਆਂ ਇਮਾਰਤਾਂ ਦਾ ਹੁਣ ਖਰਚਾ ਕੱਢਣਾ ਕਾਫੀ ਔਖਾ ਹੋ ਗਿਆ ਹੈ, ਜਿਸ ਦੇ ਚਲਦਿਆਂ ਬਹੁਤੇ ਲੋਕਾਂ ਨੇ ਕਿਰਾਏ 'ਤੇ ਲਈਆਂ ਬਿਲਡਿੰਗਾਂ ਦਾ ਕੁਝ ਹਿੱਸਾ ਛੱਡਣ ਵਿੱਚ ਹੀ ਭਲਾਈ ਸਮਝੀ ਹੈ। ਜਿਹੜੇ ਲੋਕ ਬੱਚਿਆਂ ਨੂੰ ਵਿਦੇਸ਼ ਭੇਜਣ ਦੀ ਤਾਯ ਵਿੱਚ ਇਨ੍ਹਾਂ ਸੈਂਟਰਾਂ ਦੀ ਠੱਗੀ ਦਾ ਸ਼ਿਕਾਰ ਹੋਏ ਹਨ, ਉਹ ਹੁਣ ਇਨ੍ਹਾਂ ਸੈਂਟਰਾਂ 'ਤੇ ਗੋਝੇ ਕੱਢ ਰਹੇ ਹਨ, ਪਰ ਜੇਕਰ

ਦੇਸ਼ ਭਗਤ ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਕ੍ਰਿਕਟ ਅਕੈਡਮੀ ਵਿਖੇ ਖਿਡਾਰੀਆਂ ਦੀ ਚੋਣ
ਮੋਗਾ (ਇਕਬਾਲ ਸਿੰਘ ਖਹਿਰਾ)
ਪੰਜਾਬ ਕ੍ਰਿਕਟ ਐਸੋਸੀਏਸ਼ਨ ਮੋਗਾਲੀ ਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਕ੍ਰਿਕਟ ਐਸੋਸੀਏਸ਼ਨ ਮੋਗਾ ਦੇ ਸਹਿਯੋਗ ਨਾਲ ਦੇਸ਼ ਭਗਤ ਕਾਲਜ, ਮੋਗਾ ਵਿਖੇ ਬਣਾਈ ਗਈ ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਕ੍ਰਿਕਟ ਅਕੈਡਮੀ ਦੇ ਰੱਖੇ ਗਏ ਟ੍ਰਾਇਲ ਸਮਾਰੋਹ ਵਿੱਚ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਪੱਧਰ ਉੱਪਰ ਨਵੇਂ ਖਿਡਾਰੀਆਂ ਦੀ ਚੋਣ ਕੀਤੀ ਗਈ।

Capital Small Finance Bank Ltd.

HO- MIDAS Corporate Park, 3rd Floor, 37, G. T. Road, Jalandhar-144001, Punjab. India

ਜਾਇਦਾਦ ਵਿਕਰੀ ਨੋਟਿਸ
ਨਿਮਨਲਿਖਤ ਵੀਡੀਓ ਨੂੰ ਵੇਖਦਿਆਂ ਸਮਾਨ ਵਾਇਨਸ ਬੈਂਕ ਲਿਮਿਟਿਡ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ ਵਜੋਂ ਹੇਠ ਦਰਸਾਈਆਂ ਜਾਇਦਾਦਾਂ ਦਾ ਸਰਵੇਸ਼ੀ ਐਕਟ ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 13 (4) ਅਧੀਨ ਕਬਜ਼ਾ ਲੈ ਲਿਆ ਹੈ। ਆਮ ਜਨਤਾ ਨੂੰ ਸੂਚਨਾ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਐੱਨ ਪੀ ਏ ਖਾਤਿਆਂ ਵਿਰੁੱਧ ਬਕਾਇਆ ਖੜੀ ਰਕਮ ਜਾਂ ਤਵੀਖੀ ਵਿਆਜ ਅਤੇ ਹੋਰ ਚਾਰਜਿਬ ਦੀ ਵਜੂਦੀ ਲਈ ਬੈਂਕ ਵੱਲੋਂ 14.10.2024 ਨੂੰ ਵਿਕਰੀ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਖਾਤੇ ਦਾ ਨਾਂਅ	1. ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਰਾਜਵਿੰਦਰ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਸਿਕੰਦਰ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਅਸਮਾਨਪੁਰ, ਬਹਿਰਾਮਪੁਰ ਜ਼ਿਲ੍ਹੇ, ਰੂਪਨਗਰ, ਪੰਜਾਬ-140108 2. ਸ੍ਰੀ ਸਿਕੰਦਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਮੋਹਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਅਸਮਾਨਪੁਰ, ਬਹਿਰਾਮਪੁਰ ਜ਼ਿਲ੍ਹੇ, ਰੂਪਨਗਰ, ਪੰਜਾਬ-140108 3. ਸ੍ਰੀ ਅਮਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਾਮ ਚੰਦ ਵਾਸੀ ਬਹਿਰਾਮਪੁਰ, ਰੂਪਨਗਰ, ਜ਼ਿਲ੍ਹੇ, ਪੰਜਾਬ-140108
ਬਕਾਇਆ ਰਕਮ	ਰੁਪਏ 54,31,496.07 (ਅਤੇ ਮਿਤੀ 01.09.2024 ਤੋਂ ਲਾਗੂ ਭਵਿੱਖੀ ਵਿਆਜ)
ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਵੇਰਵਾ	ਵਿਕਰੀ ਬੇਨਾਮਾ 2018-19/35/413 ਮਿਤੀ 16.05.2018 ਤਹਿਤ ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਰਾਜਵਿੰਦਰ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਸਿਕੰਦਰ ਸਿੰਘ ਦੀ ਮਾਲਕੀ ਹੇਠ ਪਿੰਡ ਬਹਿਰਾਮਪੁਰ, ਰੋੜਕਸਰਾ ਨੰ. 219, ਠੀਕਾਨਾ ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਰੂਪ ਨਗਰ ਵਿਖੇ ਜਥਿਤ ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ ਰਕਬਾ 1 ਕਨਾਲ 13 ਮਰਲੇ 3ਰਬਸਾਈ
ਰਾਖਵੀਂ ਕੀਮਤ	ਰੁਪਏ 49 ਲੱਖ (ਰੁਪਏ ਉੱਟੀਜਾ ਲੱਖ ਕੇਵਲ)
ਈ ਐੱਮ ਡੀ (ਬਿਆਨਾ ਰਕਮ)	ਕੁੱਲ ਈ ਐੱਮ ਡੀ (ਬਿਆਨਾ ਰਕਮ) ਰਾਖਵੀਂ ਕੀਮਤ ਦਾ 25 ਹਿੱਸੇ ਵੀ, ਜੋ ਸਕਲ ਬੈਨਕਿੰਗ ਵੱਲੋਂ ਕੈਪੀਟਲ ਸਮਾਨ ਵਾਇਨਸ ਬੈਂਕ ਨਿਮਿਟਿਡ ਦੇ ਹੱਕ 'ਚ ਤਿੰਨ ਮਹੀਨਿਆਂ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਵਿਖੇ ਅਦਾਇਗੀਯੋਗ ਮਿਤੀ 14-10-2024 ਨੂੰ ਅਦਾ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਟੈਕਸ ਅਤੇ ਈ ਐੱਮ ਡੀ, ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ, ਕੈਪੀਟਲ ਸਮਾਨ ਵਾਇਨਸ ਬੈਂਕ ਨਿਮਿਟਿਡ : ਮੁੱਖ ਦਫਤਰ ਮਿਡਸ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਪਾਰਕ, ਤੀਜੀ ਮੰਦਰ, 37 ਜੀ ਟੀ ਰੋਡ, ਜਲੰਧਰ ਨੂੰ ਭੇਜੇ ਜਾਣ।

ਬੈਂਕ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ 'ਚ ਜੋਖਮ : ਕੋਈ ਨਹੀਂ। ਜਾਇਦਾਦ ਦੀ ਵਿਕਰੀ "ਜਿਵੇਂ ਹੈ ਜਿਵੇਂ ਹੈ ਅਧਾਰ" 'ਤੇ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਟੈਕਸ ਅਤੇ ਰਾਖਵੀਂ ਕੀਮਤ ਦੀ ਕੁੱਲ 25 ਹਿੱਸੇ ਵੀ ਐੱਮ ਡੀ ਕੈਪੀਟਲ ਸਮਾਨ ਵਾਇਨਸ ਬੈਂਕ ਨਿਮਿਟਿਡ ਦੇ ਹੱਕ 'ਚ ਤਿੰਨ ਮਹੀਨਿਆਂ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਵਿਖੇ ਅਦਾਇਗੀਯੋਗ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰਨ ਦੀ ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ/ਸਮਾਂ 14.10.2024 ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਹੈ। ਟੈਕਸ ਉਕਤ ਮਿਤੀ ਤੋਂ ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਮੁੱਖ ਦਫਤਰ ਮਿਡਸ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਪਾਰਕ, ਤੀਜੀ ਮੰਦਰ, 37 ਜੀ ਟੀ ਰੋਡ, ਜਲੰਧਰ ਵਿਖੇ ਸਾਰੇ ਪੇਸ਼ਕਰਤਾਵਾਂ/ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਪ੍ਰਤੀਨਿਧੀਆਂ ਦੀ ਹਾਜ਼ਰੀ 'ਚ ਖੱਲੇ ਜਾਣਗੇ ਅਤੇ ਵਿਚਾਰੇ ਜਾਣਗੇ। ਟੈਕਸ ਵਾਕ ਸਮੇਤ ਵਿਕਰੀ ਦੀਆਂ ਖੜਤਾਂ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਅਤੇ ਜਾਇਦਾਦ ਦੇ ਨਿਰਮਿਤ ਨਵੀਂ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਖਾਪਾ ਦਫਤਰ ਰੋੜਕ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ। ਵਿਕਰੀ, ਸ਼ਿਕਾਇਤ/ਅਭਿਯੋਗ ਐਂਡ ਗ੍ਰੇਵੀਅੰਡਰਸ ਆਫ ਵਾਇਨਸ ਐਂਡ ਇਨਵੈਸਟਮੈਂਟ ਆਫ ਸਕਿਉਰਿਟੀ ਇੰਟਰਸਟ ਐਕਟ 2002 ਦੇ ਕੁਲ/ਸ਼ਰਤਾਂ ਤਹਿਤ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ ਨੂੰ ਬਿਨਾਂ ਕੋਈ ਬਾਕਨ ਦੋਸੇ ਵਿਕਰੀ ਦੀ ਪ੍ਰਕਿਰੀ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਖੜਤਾਂ ਅਤੇ ਨਿਯਮ ਕਿਸੇ ਸਮੇਂ ਵੀ ਰੋੜਕ/ਮੁਲਤਕੀ/ਅਟਮਿੰਗੇ ਸਮੇਂ ਲਈ ਅੱਗੇ ਪਾਉਣ/ ਤਬਦੀਲ ਕਰਨ ਦਾ ਅਧਿਕਾਰ ਪ੍ਰਦਾਨ ਹੈ।

ਮਿਤੀ : 23.09.2024 ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ

ਉਤਰ ਰੇਲਵੇ ਸੂਬੀ ਪੱਤਰ
ਮਿਤੀ 01.09.2024 ਨੂੰ ਵਖ-ਵਖ ਪ੍ਰਮੁੱਖ ਰਾਸ਼ਟਰੀ ਸਮਾਰੋਹ ਪੱਤਰਾਂ ਵਿੱਚ ਉਤਰ ਰੇਲਵੇ ਦੀ ਆਫਿਸ਼ੀਅਲ ਵੈਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਵਿਰੋਜਪੁਰ ਮੰਡਲ ਦੇ ਸਟੈਟਿਸਟਿਕਸ ਪ੍ਰਤੀਬੰਧਨਾਂ ਵਿੱਚ ਉਪਯੋਗ/ਵਿਕਰੀ/ ਸੇਵਾ ਦੇ ਲਈ ਪੀ ਏ ਡੀ ਵਸਤੂਆਂ ਦੀ ਸ਼ਾਰਟ ਨਿਸਟਿੰਗ ਲਈ ਦਰਸਾਅਤ ਮੌਕੇ ਕਰਨ ਦੀ ਸੂਚਨਾ ਵਿੱਚ ਹੇਠਾਂ ਨਿਖਤ ਬਦਲਾਅ ਕੀਤੇ ਗਏ ਹਨ:-

Sl. No.	Name of the Items & Quality Standard	Category	Turnover per annum from sale of F & B items	Turnover per annum from sale of specific brand
1	PACKAGED DRINKING WATER (1000ml, 500ml, 300ml and 250ml) Must conform to IS 14543:2004 standards.	B	Rs. 2.5 Crore	Rs. 2.5 Crore

ਤਦ ਅਨੁਸਾਰ ਕੇਵਲ ਪੈਕੇਜਡ ਡ੍ਰਿੰਕਿੰਗ ਵਾਟਰ (ਪੀ ਐੱਫ ਡਬਲਯੂ) ਦੀ ਸ਼ਾਰਟ ਨਿਸਟਿੰਗ ਲਈ ਦਰਸਾਅਤ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਨ ਦੀ ਐਂਤਿਮ ਮਿਤੀ 03.10.2024 ਨੂੰ 15:00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਦੇ ਬਜਾਏ ਮਿਤੀ 15.10.2024 ਨੂੰ 15:00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਵਧਾ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਹੈ। ਹੋਰ ਨਿਯਮ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਅਤੇ ਨਿਰਦੇਸ਼ ਅਫਸਰ ਰਹਿਣਗੇ। 2941/2024

ਗੁਾਹਕਾਂ ਦੀ ਸੇਵਾ ਵਿੱਚ ਮੁਸਕਾਨ ਦੇ ਨਾਲ